▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del

presente Decreto;

▪ di conferire l’incarico individuale di ASSISTENZA AL RUP, al la Dott.ssa Mariateresa Calabretta per un

importo massimo pari a € 2.380,00 (euro duemilatrecentoottanta/00) lordo stato, inteso come

importo comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore

effettivamente prestate;

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella